ESTADO DO CEARÁ
A ,

CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

PROJETO DE LEI Nº. 001/2022 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

Concede Título de Cidadã
Apuiareense a Senhora
Anaracy Pinto Pinho Rufino.

A Vereadora Mônica Maria Fernandes Freitas encaminha à Câmara Municipal de
Apuiarés, o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1 º - Fica concedido o Título de Cidadã Apuiareense, para a Senhora Anaracy
Pinto Pinho Rufino.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disf>osições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 04 DE FEVEREIRO
DE 2021.

J~Õn~ ~ ~ernálldeSteiw
Vereadora

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/N, Centro-Apuiarés /Ceará CEP: 62630-000
D __ ;1. --·-----.. :---~Q~--:1 --- 'T'-1--"---· /OI:"\ ..,..,I:.C11f\I:

COMISSÃO DE .JUSTIÇA E REDAÇÃO.

PRESIDENTE MONICA MARIA FERNANDES FREITAS
l»ATA 1 RELATOR CHARLYSSOARESGOMES

MEMBRO MÁRCIO RALFE ALVES BEZERRA

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI Nº. 001/2022 De autoria da vereadora Mônica Maria Fernandes
Freitas

Concede Título de Cidadã Apuiareense a Senhora Anaracy Pinto Pinho Rufino.

PARECER DO RELATOR:

APROVADO S™

OBSERVAÇÃO:

-P-~;/~
.;AMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS

APROVADO

;; /? / / bl-OC:Zc>Z

A ~w7"~
e MARA MUNICIPAL ÔE APUIARés

APROVADO

d:7 ''fft· 1__,;loplo2
,. ' . :

~RELATOR
NÃO

MEMBRO DA COMISSÃO